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SLOVO STAROSTY

Ohlasy z 30. ročníku hrnčířského jarmarku 
doznívají. Máme opět spoustu poznatků, co 
se povedlo a uděláme to příště stejně nebo 
ještě lépe a co se nepovedlo a je potřeba  
na to myslet a nezopakovat stejnou chybu. 
Za ta léta už to mají organizátoři vychyta- 
né, ale i tak se vždy najde nějaký problém,  
který se musí na místě vyřešit. Bylo to tak 
v době pandemické a nejinak tomu bylo  
i letos. Naštěstí si s tím pořadatelé vždy 
poradí. Je potřeba si dát na takové detaily 
pozor v následujících ročnících. Ale v jiných 
ohledech proběhl jarmark dobře, a i přes 
nepřízeň počasí přišlo přes deset tisíc pla-
tících návštěvníků. Děkujeme vám. 
A děkuji i všem, kteří akci připravili a zrea- 
lizovali. Jsou to členové komise pro přípra-
vu jarmarku, keramici, dobrovolníci, bri-
gádníci, zaměstnanci města, fotbalisté na 
parkovišti a nakonec i radní a zastupitelé, 
kteří při přípravě nepřekáželi a vše schva-
lovali. Na přání pořadatelů chválím pracov-
ní četu města, která vzorně plnila přiděle- 

Komise pro přípravu jarmarku děkuje 
všem, kteří nám po celý poslední přípravný 
jarmareční týden i víkend pomáhali zvlád- 
nout náročnou organizaci této velké akce. 
Pracovní četě města, fotbalovému klubu za 
skvělou práci na parkovišti, dámám u po-
kladen, brigádníkům u zábran, zdravotní 
službě a kolegům z radnice za vlídné zázemí 
pro účinkující i pořadatele. Komise pro 
přípravu jarmarku začíná pracovat na no-
vém ročníku již začátkem roku, ale dobrá 
spolupráce se všemi ve finiši je pro nás ve-
lice důležitá.
Každý jarmark společně hodnotíme, co se 
vydařilo a kde je třeba zlepšit situaci v ná-
sledujícím roce, což nikdy nepodceňujeme. 
Dopolední vstupy pro místní občany bude-
me řešit s vedením města. Jen bych zmínila, 
že ani naše „směšné vstupné“, jak uvedl pan 
starosta v minulém KZ, nezabránilo prodá-
vání náramků – vstupenek po odchodu z jar-
marku, což probíhalo na dohled od pokladen 
i v letošním roce. Jak na to reagovat? Neměl 
by si to vyřešit každý sám se sebou? Pro nás 
je důležité, že přijdou návštěvníci ochotní 
zaplatit 150 Kč jako příspěvek na akci, 
kterou připravujeme zatím pořád s nadše-
ním a láskou, akci se čtyřmi koncerty denně, 
výstavou, keramickou soutěží, pečlivě vy-
branými prodejci keramiky i občerstvení.

né úkoly. Je třeba také vyzdvihnout práci 
celého kolektivu, který se na přípravě jar-
marku podílí měsíce před jeho konáním  
a tato práce není na veřejnosti vidět. O to 
více je důležitější příprava zahrnující stov-
ky detailů a úkonů nezbytných pro řádný 
průběh jarmarku. A dělá to každoročně už 
třicet let. To už si zaslouží nejen poděková-
ní, ale i obdiv a vděčnost. Vždyť hrnčířský 
jarmark šíří věhlas a slávu našeho města za 
hranice regionu i celého Česka. Ještě letos 
se začneme připravovat na 31. ročník.
V čase, kdy vychází toto číslo zpravodaje, 
máme za sebou komunální volby do zastu-
pitelstva, kde jste vy, občané města rozhod-
li, kdo vás bude příští čtyři roky zastupovat. 
Děkujeme za to, že jste šli k volbám, děku-
jeme za vaši důvěru a slibujeme, že budeme 
pracovat pro město i pro vás ze všech sil.  
A pokud se vám nebude něco líbit, na rad-
nici to není zase tak daleko. 

MVDr. Zdeněk Wetter, starosta

INFOROČENKA 2023–2024
Město Kunštát připravuje vydání Inforočenky na další dva roky.

Upozorňujeme občany, spolky a organizace, kteří chtějí aktualizovat stávající údaje nebo nově  
informovat, ať tak učiní do 31. 12. 2022, a to prostřednictvím e-mailu: knihovna@kunstat-mesto.cz

O JARMARKU
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TERMÍNY SVOZU ODPADU 
ŘÍJEN A LISTOPAD
komunál:  5. 10., 19. 10.
  2. 11., 16. 11., 30. 11.
plast:        14. 10. a 11. 11. 
papír:       28. 10. a 25. 11.

Z KALENDÁŘE  
KULTURNĚ-SPOLEČENSKÝCH 

AKCÍ MĚSTA 

ŘÍJEN
2. 10.

Zájezd na podzimní výstavu  
Flora Olomouc, 

výstava ovoce Šmelcovna Boskovice
pořadatel: ČZS Kunštát

22. 10.
Halasův Kunštát 

a vyhlášení Literární soutěže 
Františka Halase 

místo konání: KD Kunštát 
pořadatel: SPU, město Kunštát

říjen 
Drakiáda 

místo konání: Touboř 
pořadatel: OV Touboř

říjen 
Drakiáda 

místo konání: Újezd 
pořadatel: KMK Újezd

Změna programu vyhrazena. 
Sledujte aktuální informace 

na webových stránkách města  
a pořádajících spolků.

Byla jsi tu a už nejsi.
Zběhlo se to tak rychle, jako vítr,  

který všechno ničí.
Po tvářích nám tečou slzy.
Zármutek a smutek křičí:   

Proč jsi odešla? PROČ TAK BRZY?!

Dne 11. 11. uplynou  
čtyři smutné roky ode dne,  

kdy navždy odešla naše  
milovaná vnučka

TEREZKA KOPEČNÁ 

Kdo jste ji znali, věnujte jí spolu  
s námi tichou vzpomínku.

S láskou a bolestí v srdci vzpomínají 
a nikdy nezapomenou

                                                                                            
babička a děda

INFORMACE O ČINNOSTI RADY MĚSTA 

• Rada města schválila některé žádosti  
o taneční zábavy a plesy v kulturním domě. 
TS BAMI bude v sobotu 3. prosince pořádat 
mikulášskou zábavu a v sobotu 7. ledna ples, 
Vladimír Barták bude v sobotu 11. března 
pořádat zábavu – Vítání jara 2023. 

• V Újezdě se bude stavět pumptracková 
dráha pro jízdu na kolech nebo koloběž-
kách. Dříve schválená firma zakázku nako-
nec odmítla a byly proto předloženy další 
dvě nabídky. Rada schválila tu s nižší cenou 
(1.542.400 korun bez DPH), podanou Tomá-
šem Brožíkem z Dobřan, a pověřila starostu 
k podpisu smlouvy o dílo.

• Zastupitelstvo města (ZM) schválilo po-
skytnutí dotace 100 tisíc korun Fotbalovému 
klubu Kunštát jako příspěvek na činnost. 
ZM dále přidělilo dotaci 100 tisíc korun 
farnosti Kunštát na dofinancování stavby 
dvorní pergoly a řešení odtoku dešťové  
vody prostřednictvím zemního protlaku. 
ZM schválilo podání žádostí o dotace ze 
státního rozpočtu na investiční akci dětská 
skupina při MŠ v Kunštátě. Jde o rozšíření 
objektu mateřské školy o další třídu, která 
by měla vzniknout v proluce mezi budovou 
školky a bývalými jeslemi. Po dlouhé době 
přípravy chce město v podzimních měsících 
žádat peníze ze státního rozpočtu také na 
výstavbu autobusového nádraží na náměstí 
Klementa Bochořáka, na rozšíření parko-
viště u mateřské školy a v Zámecké ulici, na 
pořízení domácích kompostérů a nádob na 
tříděný odpad pro veřejnost a na instalaci 
panelů fotovoltaické elektrárny na budovy 
v majetku města. Další žádosti města bu- 
dou adresovány ministerstvu zemědělství. 
Půjde o žádost na provedení protierozních 
opatření břehu u rybníka v Panské zahradě 
a na obnovu lipové aleje v Zámecké ulici.

    -ml-

TÝDEN KNIHOVEN
3.–9. ŘÍJNA 2022

Celostátní akce na podporu knih, knihoven 
a čtenářství je opět tady! Chtěli byste na-
vštěvovat naši knihovnu, ale ještě nejste 
registrovaní? Přijďte během měsíce října  
a máte roční registraci zdarma. Akce platí 
pro nové čtenáře. Rovněž upomínky jsou 
zbaveny poplatku na dobu jednoho měsíce. 
Vyplatí se tedy přijít vrátit v říjnu dlouho-
době zapůjčené knihy. Čtenáři si stále mo- 
hou knihy předem rezervovat prostřednic- 
tvím e-mailu knihovna@kunstat-mesto.cz 
nebo telefonicky na čísle  
515 534 312, využijte on-line 
katalog na webu www.
knihovnakunstat.cz a dal-
ší služby knihovny.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA VE SPOLUPRÁCI
S MŠ A ZŠ KUNŠTÁT VYHLAŠUJE 

XIII. ROČNÍK LITERÁRNÍ SOUTĚŽE
O CENU LUDVÍKA KUNDERY

PRO ŽÁKY A STUDENTY  
OD 9 DO 19 LET

Témata a podrobnosti k soutěži budou zve-
řejněny v polovině října na webové stránce 
knihovny a poté v listopadovém zpravodaji.

    -mk-

• Město Kunštát připravuje výstavbu kana-
lizace v části Rudecké ulice, v úseku mezi 
silnicí do Rudky a Radnickou ulicí. Zájem  
o investiční akci projevily čtyři firmy, nej-
nižší nabídku podala společnost Avesbau,  
a to ve výši 2,95 milionu korun bez DPH. 
Rada města nabídku schválila a pověřila 
starostu k podpisu smlouvy o dílo. Rada dále 
uložila uzavřít smlouvu o spolufinancování 
s majiteli dotčených nemovitostí. Jejich cel-
ková spoluúčast bude činit 800 tisíc korun. 

• Rada města odsouhlasila žádost ředitele 
ZŠ a MŠ Kunštát Mgr. Petra Řezníčka  
o změnu účelu finančního příspěvku, který 
byl dříve škole schválen na pokrytí mzdo-
vých nákladů pro dvě učitelky z Ukrajiny. 
Vzhledem k tomu, že ukrajinské děti jsou 
v tomto školním roce zařazovány do běž-
ných tříd mezi české žáky, bude část finanč-
ního příspěvku použita pro jednu učitelku 
z Ukrajiny a část pro školní psycholožku.

• Město Kunštát chystá opravu dvou tzv. 
startovacích bytů v obecním domě v Rudce. 
Rada města schválila cenové nabídky fir- 
my Vach–stavby, a to ve výši 238.216 korun 
bez DPH a 188.444,40 korun bez DPH. Schvá-
leny byly rovněž nabídky na opravu dvou 
komínů ve výši 33.800 korun a 40.600 korun 
bez DPH.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA

Jediné, co opravdu zatím nedokážeme, je 
zařídit počasí. Za třicet let jarmarků jsme 
zažili počasí jarní, letní, podzimní i zimní. 
Tentokrát se nám podařilo tohle vše zažít 
ve dvou dnech! Jen nám tedy nenasněžilo… 
Krásná duha nad Kunštátem v neděli odpo-
ledne snad byla příslibem úspěchu jarmar-
ku do dalších ročníků. Víme, že nezáleží na 
počasí, důležitá je atmosféra mezi kera- 
miky a ta byla celý víkend výborná, hrnčíře 
jen tak něco nerozhodí. 
A pokud si to s námi užili i návštěvníci, jistě 
se za námi vrátí i v další desítce při setkání 
keramiků a přátel hrnčířského řemesla 
v Kunštátě. Budeme se spolu se všemi zá-
stupci města, kterým ještě jednou děkuji za 
skvělou spolupráci, na vás těšit. Již nyní jste 
zváni na 31. hrnčířský jarmark v Kunštátě! 

Za Komisi pro přípravu jarmarku 
Irena Rampulová

O JARMARKU
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rii soutěže a osobnosti s ní spojené. Dostali 
jsme podnět k pozvání všech laureátů,  
kteří byli oceněni právě zde v Kunštátě.  
Od roku 2012 na forbínu našeho jeviště po-
stupně vystoupali Pavel Zajíc, Klára Šmej-
kalová, Michaela Horynová, Klára Gold-
stein, Emma Kausc, Hana Richterová, Jan 
Jindřich Karásek, Vít Malota a Rostislav 
Šíma. Dramaturgie večera se ujal režisér, 
porotce recitátorských a divadelních soutě-
ží, současně jeden z oceněných, Vít Malota. 
Literární pásmo si můžete přijít poslech-
nout do kulturního domu. Sobotní večer 
započne v 19 hodin.
Obrací se na mne stále více rodičů s poptáv-
kou po obnovení dětských pořadů. Je prav-
dou, že Spolek přátel umění pořádal do- 
polední představení pro děti z mateřské  
a lesní školky, kam mohli zajít i rodiče na 
rodičovské se svými ratolestmi. Jednou 
ročně se také odehrávalo dětské divadlo  
o víkendu, kdy jsme kladli důraz na kvalitu 
a zvali do Kunštátu větší soubory s hudeb-
ním zázemím a samozřejmě i vyšším roz-
počtem. S manželem jsme si oblíbili žam-
berský festival „Ejhle, loutka!“, kam jsme si 
zajeli i pro inspiraci. Postupně zájem rodičů 
opadl, energie i radost se vytratily. Na 
zkoušku a s novým optimismem tedy uve-
deme dvě dětská divadla a v případě zájmu 
lze očekávat další vlaštovky.

Podzim u nás nenabízí pouze nádherné 
přírodní scenérie, kterých se každoročně 
nemůžeme nabažit, ale také mnoho spole-
čenských a kulturních akcí. Jednou z histo-
ricky nevýznamnějších je Halasův Kunštát. 
Ráda bych vás, milí čtenáři, pozvala na jeho 
54. ročník, který se uskuteční o víkendu  
22. a 23. října v podobě několika dílčích 
setkání.
Jak spisovatelé, básníci a umělci z řad Ha-
lasových přátel započali, také my se sejde-
me u hrobu básníka k tiché pietě v sobotu 
v 16 hodin. Pozvání do Kunštátu přijal pan 
Jaromír Jeřábek, zakladatel Moravského 
gymnázia v Brně a obdivovatel Františka 
Halase, který se zasloužil o nové vydání 
básně Staré ženy s ilustracemi Zuzany Per-
nicové.
Autorské čtení finalistů literární soutěže se 
během deseti let také stalo pravidelným 
bodem víkendového programu. Sejít se 
s nimi můžete v sobotu v 17 hodin v kultur-
ním domě. Do soutěže se letos přihlásilo  
111 básníků a básnířek. Budete se mnou 
jistě souhlasit, že vybrat pouze deset z nich 
k účasti na setkání mladých autorů nebylo 
pro porotu vůbec jednoduché. Pro finalisty 
bude připraven víkendový program.
Rok 2022 přináší jubileum v podobě 50. roč- 
níku Literární soutěže Františka Halase.  
Je nasnadě si společně připomenout histo-

V rámci HALASOVA KUNŠTÁTU, v neděli 
23. října v 15.30 hodin, můžete přijít do ma-
teřského centra Chocholík, kde na vás bu- 
de čekat báječné představení O ZRZAVÉ 
VLČICI v podání divadla MikroTeatro.  
Jde o láskyplný příběh vycházející z knižní 
předlohy Louve (Vlčice) francouzské spiso-
vatelky a ilustrátorky Fanny Ducassé obo-
hacený citacemi básní Jana Skácela a Fran-
tiška Halase. Příběh o hlubokém podzimním 
lese, o vzácné zrzavé vlčici, o horké čokolá-
dě a o lásce. Inscenace je určena pro děti 
od 2 do 6 let. Vzhledem k omezené kapacitě 
je nutné si místo rezervovat prostřednic-
tvím události na Facebooku nebo emailem: 
spu.kunstat@gmail.com. V případě většího 
zájmu budeme představení reprízovat 
v 16.30 hodin.

13. listopadu v 10.30 nás v kulturním domě 
přivítá Dřevěné divadlo s loutkovým před-
stavením O zlaté rybce. Klasická marione-
tami hraná pohádka o tom, jak se chudý 
rybář Giuseppe a jeho žena Margarita za-
pletou s kouzelnou rybou. Tentokrát je di-
vadlo určeno dětem od 4 let a vítáni jsou  
i školáci. Honza Hrubec vystupoval v Kun-
štátě několikrát a moc se na něho těšíme.

Za pořadatele a dobrovolníky uvedených akcí
Martina Nejedlá

velice povedla. Starší žáci obsadili krásné 
třetí místo a mladší žáci ve složení Ondřej 
Palme, Lucie Holková, Aneta Krejčířová, 
Amálie Ducháčková a Radim Švec byli nej-
rychlejší a po zásluze si odvezli pohár pro 
vítěze. Dalším úspěchem na této soutěži 

bylo umístění nejmladších dorostenek, kdy 
se Taťána Vítková umístila čtvrtá a vítězkou 
v této kategorii se stala Andrea Peterková. 
Všem k úžasným výsledkům gratuluji.
Ohni zmar, občanu zdar!

Pavel Peterka, velitel JSDH Kunštát  

SPOLEK PŘÁTEL UMĚNÍ PŘIPRAVIL DVĚ DIVADLA PRO DĚTI A HALASŮV KUNŠTÁT

První školní měsíc je pryč a s ním i letní 
pohodička. Ačkoliv zásahů za poslední ob-
dobí nebylo mnoho, v září se naše činnost 
rozjela na plné obrátky.
Mimořádné události jsme museli řešit dvě. 
První událostí byl požár nákladního auto-
mobilu na silnici č. 43 u Krhova, na který 
jsme byli povoláni 26. července. Po příjezdu 
k požáru byla jednotka ponechána v zálo- 
ze na místě události a po likvidaci se vráti-
la zpět na základnu. Druhá událost nastala 
8. září v obci Rozseč nad Kunštátem a jed- 
nalo se o požár garáže v rodinném domě. 
Jednotky, které se dostavily k zásahu před 
námi, měly již požár pod kontrolou a nám 
bylo přiděleno ošetření popálené osoby.  
Až do příjezdu zdravotnické záchranné 
služby jsme se o zraněného starali. 
Pro zvýšení odbornosti byli dva členové 
jednotky posláni na kurzy do školicího za-
řízení HZS Tišnov. Zde absolvoval Antonín 
Horský kurz technika strojní služby a Jan 
Blažek kurz technika jednotky. 
Od září se také rozběhly tréninky a soutěže 
mladých hasičů. Kolektiv posílilo několik 
nových členů i z naší přípravky, tak dou- 
fám, že se jim bude s námi líbit. Hned první 
víkend v září jsme měli dvě soutěže, a to 
v Šošůvce a v Těchově. Víkend to byl bram-
borový, neboť se nám nepodařilo být lepší 
než čtvrtí. Zato soutěž v Sebranicích se nám 

OKÉNKO SDH KUNŠTÁT

Foto: archiv SDH
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HALASŮV KUNŠTÁT
A JUBIL JE NÍ ROČNÍK LITERÁRNÍ

SOUTĚŽE FRANTIŠKA HALASE
 

Spolek přátel umění a město Kunštát
vás srdečně zvou na

 

v 16 h vzpomínkové setkání na kunštátském hřbitově

u hrobu Františka Halase

host Jaromír Jeřábek, Moravské gymnázium

v 17 h v kulturním domě

veřejnosti otevřené setkání s finalisty 50. ročníku

Literární soutěže Františka Halase, autorská čtení

v 19 h v kulturním domě

HALAS A LAUREÁTI LSFH 2012–2021

literární pásmo připravené

u příležitosti 50. výročí soutěže

dramaturgie: Vít Malota

hudební doprovod: Martin Jelínek

sobota 22. října

v 15.30 h v mateřském centru Chocholík

O ZRZAVÉ VLČICI

pohádka pro děti od 2 let s verši Františka Halase a Jana

Skácela

neděle 23. října
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Jednodenní 
  zájezdy minibusem

Odjezdy z Kunštátu, Letovic a Boskovic
Organizátor zájezdů: Roman Tandler - cestovní a sportovní agentura tanzone

Kancelář: nám. Krále Jiřího 105, Kunštát, po-pá 8:30 - 16:30

infotanzone@email.cz • 705 008 403, 602 662 306 • www.tanzone.cz

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA tanzone Roman Tandler

CYKLOTURISTIKA SSENLLEWAKITSIRUTYKTÁMAP

ZAJISTÍME PŘEPRAVU OSOB 
PO CELÉ EVROPĚ

SBOR PRO OBČANSKÉ ZÁLEŽITOSTI a MĚSTO KUNŠTÁT 
vás zvou na 

OSLAVU SVÁTKU
SENIORŮ
ve čtvrtek 6. října 2022 v 15:00 h
v Kulturním domě v Kunštátě

K tanci a poslechu zahraje skupina NOTA BENE.
Občerstvení je zajištěno. Vstup zdarma.

nabízí zájezd  
do zábavního parku

BONGO
BRNO

neděle 23. října 2022
Odjezd z Kunštátu  

(od základní školy) v 9.00 hodin.
Předpokládáný návrat

v 15.00 hodin (ještě upřesníme).
Cena 200 Kč (na vstupenky).

Určeno všem dětem,  
větší mohou samostatně,

menší děti s doprovodem rodiče.
Přihlášky posílejte do 10. 10. 2022  

na adresu: chocholik.kunstat@gmail.com
Jméno dítěte, věk  

+ info zda s rodičem nebo ne
Další info: I. Dlapová

www.chocholik.cz
www.facebook.com/chocholik

Realizováno za podpory města Kunštát.

NABÍDKA HLINÍKOVÝCH OKEN A DVEŘÍ
Vlastní výroba, špičková kvalita, následný 
servis. Nyní vše za zaváděcí ceny. Nabídku 
můžeme rozšířit o hliníkové pergoly, gará-
žová vrata a automatické vjez dové brány. 
Cenovou kalkulaci vám zpra cujeme do 24 h.

Zbraslavecká 777, Kunštát 679 72 
tel. +420 725 962 830 
IČO: 140 21 722; DIČ: CZ 140 21 722 

PŘIJÍMÁME K OPRAVĚ BOTY. 
Prodejna nábytku, nám. Krále Jiřího 361, 
tel. 608 746 349.

INZERCE



Kunštátský zpravodaj vydává a zdarma rozšiřuje 1x měsíčně město Kunštát, nám. Krále Jiřího 106, IČO: 00280470, tel. 515 534 312, www.kunstat.eu, e-mail: podatelna@kunstat-mesto.cz, knihovna@kun-
stat-mesto.cz, uzávěrka příspěvků je vždy 20. den v měsíci. Registrováno: MK ČR E21449. Tisk: Reprocentrum a.s., Bezručova 29, Blansko, tel. 602 737 857. Město Kunštát jako vydavatel odpovídá pouze 
za příspěvky, které přinášejí informace z MěÚ a jsou autorizovány. Za obsahovou a stylistickou stránku jiných příspěvků, včetně inzerce, vydavatel neodpovídá. Rada města si vyhrazuje právo tyto 
příspěvky krátit vzhledem k limitovanému rozsahu KZ.

čas: kdykoliv během dne od 9:00 do 15:00
jídlo:  obědová polévka a teplé nápoje zajištěny
s sebou: pracovní oděv a rukavice, 
nářadí dle možností: sekyrky, železné 
hrábky, ruční pilky, koše  

 

V RÁMCI PROJEKTU PROMĚNA JELÍNKOVA AREÁLU 
VÁS SPOLEK NA SLUNCI ZVE NA SPOLEČNOU

 

Sledujte        Proměna Jelínkova areálu

BRIGÁDU

SOBOTA 15. 10. 2022
AREÁL JELÍNKOVY CHATY

www.naslunci.org/promena-jelinkova-arealu

Hamer Foundation
naslunci.org

PŘÍPRAVA ZÁZEMÍ
PRO MOBILNÍ SAUNU

Spolek přátel umění města Kunštát 

zve malé i velké 

na divadelní představení pro děti 

O ZLATÉ RYBCE 
v podání Dřevěného divadla 

 

 

Kdy: 13. listopadu 2022 v 10.30 
Kde: Kulturní dům Kunštát 
Vstupné: 60 Kč, rodinné 150 Kč 
Těší se na vás Honza Hrubec 

Spolek přátel umění města Kunštát
zve malé i velké 

na divadelní představení pro děti

O ZLATÉ RYBCEO ZLATÉ RYBCE
v podání Dřevěného divadla

13. listopadu 2022 v 10.30
Kulturní dům Kunštát

Vstupné: 60 Kč, rodinné 150 Kč
Těší se na vás Honza Hrubec

Pořádá: Mamut Agency. 350 Kč


